INDICAÇÃO Nº 00985/2009
Solicita o asfaltamento das Ruas Brasil Moraes de Góes, Benedito Moraes de Góes, Silvério Pereira Leite, Walter Martins Carneiro e Joaquim Godinho, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o asfaltamento das Ruas Brasil Moraes de Góes, Benedito Moraes de Góes, Silvério Pereira Leite, Walter Martins Carneiro e Joaquim Godinho, Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

O precário estado de conservação em que se encontram as referidas vias públicas colocam em risco a segurança e o bem-estar das pessoas que por ali transitam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de abril de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02239/2009